Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Audi A4 Avant 2.0 TDI DSG LED NAVI KLIMA SITZH

PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

24.405 EUR
Con IVA
Combi
12.2020
Nuevo

114.600 Km

120 KW (163 CV)
1.968 ccm

Diesel

Blanco

S Tronic-Automatik
Vehiculo usado

De primera mano
A028685

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Top-View / 360° Ka-
mera, Calefaccion auxiliar, MMI Navigation plus mit MMI touch, Assistente para Estacionarse,
Climatizador automatico, Faros LED, Puerta trasera eléctrica, Tela, Tempo-Begrenzer, Asien-
tos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP
(sistema de control de estabilidad), ibisweiR, Digitaler Radioempfang DAB, Grau Innenfarbe,
Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a di-
stancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de producto
nocivo Euro 6d, Direccion asistida, Barras de techo, Asientos posteriores divididos, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Reposabrazos central

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

Volkswagen Zentrum Firth

Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Teléfono: 0911/9702-999

Telefax: 0911/9702-845

Email: vwz.internet@pillenstein.de

Pagina inicio de la web:www.pillenstein.de

4.881,-
19.524,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 Km
4.014,-
23.902,-
8.542,-
320,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









